
2020 年 12 月 21 日 

株式会社 NTT ネクシア 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第６報） 

 

 

１２月８日に、クライアントオフィス内にある当社コールセンター（東京都千代田区）に勤務する従業員に、新型コロ

ナウイルス感染症の陽性反応が出たことをお知らせいたしましたが、その後の状況については次のとおりです。 

 

前回発表      ：陽性者数  ３３名 

１２月２１日発表：陽性者数    ２名（累計３５名） 

 

 当社では、かねてより社内外への感染防止・拡大抑止を最優先に各種対策を講じてまいりましたが、今後も政府の方

針等に基づき迅速に対応してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

                                                                  以上 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

 株式会社ＮＴＴネクシア 

 企画サービス本部 企画経理部門 企画・広報担当  音羽・加藤 

 電話：011-212-1419（平日 9:00～17:30） 


